



Odbor MM: Odbor kancelář tajemníka

Č. j.: 2015/OKT/23

Vyřizuje: Filip Lepík

Telefon 353 151 415

{Žadatel}

Karlovy Vary dne 6. 12. 2023

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní bakalářko,
k Vaším dotazům ze dne 20. listopadu 2023, Vám sděluji následující:

- 1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?**

Magistrát města Karlovy Vary má k datu podání žádosti 338 zaměstnanců.

- 2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. Povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozumění nového plátce mzdy)?**

V současné době nenevidujeme exekuci u žádného zaměstnance Magistrátu města Karlovy Vary.

- 3. V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:**
 - a) průměrnou výši čisté mzdy (za měsíc srpen, září a říjen 2023);**
 - b) počet vyživovaných osob;**
 - c) zda jsou z příjmu realizovány srážky;**
 - d) zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.**

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Obdrží:

Žadatel do datové schránky

S úctou a pozdravem.

MAGISTRÁT MĚSTA
KARLOVY VARY

PhDr. Filip Lepík

vedoucí odboru kancelář tajemníka
Magistrát města Karlovy Vary